precedenti oltre che del numero dei mezzi di servizio del Rally, alla società Sia Fuel S.r.l., con 

sede in Pavese (TV), via Fonderia Montini n. 15 - C.F. e P.IVA 04370230262 è stata richiesta 

la disponibilità ad effettuare il rifornimento di carburante per una spesa massima complessiva 

stimata a misura in euro 1.300,00 (milletrecento/00) oltre IVA per le erogazioni che saranno 

effettuate presso i distributori sopra indicati e che, sulla base del consumo effettivo, sarà 

fatturata al termine della manifestazione sportiva in argomento;  

S. Dato atto, pertanto, che alla Sia Fuel S.r.l saranno preliminarmente comunicate le targhe dei

[...]

prestazioni contrattuali, anche individuati tra gli iscritti in elenchi o albi istituiti dalla stazione 

appaltante;  

V. Tenuto conto che la spesa, in nome e per conto dell’Automobile Club Brescia, risulta 

necessaria e opportuna; 

W. Dato atto che la spesa massima prevista in euro 1.300,00 (milletrecento/00) oltre IVA è 

compatibile con il budget 2025 e verrà imputata al conto CP.01.02.0008 – Spese per Rally 

1000 Miglia; 

X. Dato atto che l’Ente ha acquisito dall’operatore economico Sia Fuel s.r.l. un’apposita 

autodichiarazione, ai sensi del D.P.R.